

Pasłęk, dn. 21.11.2018 r.

Dotyczy: *postępowania przetargowego: „Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania inwestycyjnego >>Przebudowa dróg powiatowych nr 2189N ul. Augustyna Steffena i nr 2182N ul. Osińskiego wraz z infrastrukturą<<”*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w nawiązaniu do § VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – informuje, iż otrzymał zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w następującym brzmieniu:

Pytanie nr 1. Jaką kwotę Zamawiający planuje przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy zł), w tym 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł) w roku 2018.

Pytanie nr 2. Czy jest opracowane graficzne przedstawienie obszaru inwestycji, ponieważ na stronie internetowej oprócz ST nie znaleźliśmy tej mapy (dot. zaznaczonego obszaru inwestycji i lokalizacji przepustu Kanał Młyński)

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił załącznik graficzny w Dodatku nr 1 do SIWZ (odrębny plik umieszczony w BIP w katalogu gdzie umieszczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia).

Zamawiający uzupełnia SIWZ o Dodatek nr 2 (odrębny plik) zawierający orientacyjną lokalizację inwestycji (kolor niebieski) wraz z zaznaczeniem orientacyjnego położenia Kanału Młyńskiego (kolor zielony).

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.